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	kierunek
	stopień
	Rok
	opiekun
	e-mail do opiekuna
	Nr pokoju
	starosta
	kontakt do starosty

	Filologia polska
	1
	I
	dr Patryk Szaj
	patryk.szaj@up.krakow.pl
	551
	Łukasz Wąsik
	s171024@student.uken.krakow.pl

	Filologia polska
	1
	II
	mgr Maria Stachoń
	maria.stachon2@up.krakow.pl
	553
	Emilia Panek 
Anna Ogórek
	 emilia.panek@student.up.krakow.pl
anna.ogorek@student.up.krakow.pl
Mail grupowy:
Filologia.polska.up2022@gmail.com

	Filologia polska
	1
	III
	dr Marta Karamańska
	marta.karamanska@up.krakow.pl
	567
	Kamila Iwanik (starościna)

Zuzanna Szczepańska (zastępczyni starościny)
	kamila.iwanik@student.up.krakow.pl

zuzanna.szczepanska@student.up.krakow.pl

	Filologia polska
	2
	I
	dr Jakub Kozaczewski
	jakub.kozaczewski@up.krakow.pl
	559
	Maria Wach
	 maria.waach@student.up.krakow.pl

	Filologia polska
	2
	II
	dr hab. Magdalena Sadlik, prof. UKEN
	magdalena.sadlik@up.krakow.pl
	565
	Marcelina Pluta
	marcelina.pluta@student.up.krakow.pl
e-mail grupowy nauczyciele2019up.krakow@gmail.com

	
	

	Kulturoznawstwo i wiedza o mediach
	1
	I
	dr Ewelina Jarosz
	ewelina.jarosz@up.krakow.pl
	543
	Dobrochna Głogowska


Mateusz Wieczorek
	s170917@student.uken.krakow.pl
s170977@student.uken.krakow.pl

	Kulturoznawstwo i wiedza o mediach
	1
	II
	dr hab. Patrycja Włodek, prof. UKEN
	patrycja.wlodek@up.krakow.pl

	565
	Celina Wojtanowska;

Marlena Stępnik
	celina.wojtanowska@student.up.krakow.pl 
marlena.stepnik@student.up.krakow.pl

	Kulturoznawstwo i wiedza o mediach
	1
	III
	dr Katarzyna Pławecka
	katarzyna.lange@up.krakow.pl

	552
	Julia Domagała; 
Maria Tchorz;
	julia.domagala@student.up.krakow.pl
maria.tchorz@student.up.krakow.pl

	Media Content & Creative Writing
	2
	I
	dr hab. Janusz Waligóra, prof. UKEN
	janusz.waligora@up.krakow.pl
	560
	Julia Pagacz
	julia.pagacz@student.up.krakow.pl

	Media Content & Creative Writing
	2
	II
	dr Marcin Piątek
	marcin.piatek@up.krakow.pl
	572
	Gabriela Bieryt
	gabriela.bieryt@student.up.krakow.pl




STUDIA NIESTACJONARNE 2022/2023
	Filologia polska
	1
	II
	dr Magdalena Puda-Blokesz
	magdalena.puda-blokesz@up.krakow.pl
	569
	Julia Gleń (starościna) 
Martyna Hołub (zastępczyni)
	julia.glen@student.up.krakow.pl  - 

martyna.holub1@student.up.krakow.pl 
e-mail grupowy:
filpolska.ns22@gmail.com

	Filologia polska
	1
	III
	mgr Tomasz Ryrych
	tomasz.ryrych@up.krakow.pl
	560
	Gabriela Feluś
	gabriela.felus@student.up.krakow.pl

	Kulturoznawstwo i wiedza o mediach
	1
	II
	dr Jakub Kosek
	jakub.kosek@up.krakow.pl
	543
	Aleksandra Orzechowska 
	aleksandra.orzechowska1@student.up.krakow.pl

	Kulturoznawstwo i wiedza o mediach
	1
	III
	dr Monika Kardasz
	monika.kardasz@up.krakow.pl
	572
	Martin Jezierski
	martin.jezierski@student.up.krakow.pl

	Media Content & Creative Writing
	2
	I
	dr Agnieszka Urbańczyk
	agnieszka.urbanczyk@up.krakow.pl
	560
	
	

	Media Content & Creative Writing
	2
	I
	dr Jakub Knap
	jakub.knap@up.krakow.pl

	551
	Yuliana Klymenko
	yuliana.klymenko@student.up.krakow.pl




